Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 04 августа 2022 года                       г. Бирск                                          №68/2-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский

район Республики Башкортостан пятого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бирский район, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №213/95-6 от 19 апреля 2022 года

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Осиновский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

пятого созыва 11 сентября 2022 года по одномандатному избирательному

округу № 6 согласно Приложению.

Председатель             Е.Г. Балахнина

Секретарь            Р.Р. Филиппова

Приложение

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 04.08.2022 г. №68/2-5

Текст

избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6

 ГАРИФУЛЛИН

 Искандар Шамилевич

2000 года рождения; Республика Башкортостан, Туймазинский район, село

Серафимовский; Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Уфимский государственный нефтяной

технический университет», студент; выдвинут Политической партией

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

 ПОПКОВ

 Владимир Павлович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, село

Баженово; Муниципальное казенное учреждение Управление образования

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан,

водитель; выдвинут: Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;

 САПТИЯРОВА

 Ирина Байгузиновна

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, село

Баженово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Баженово, учитель начальных

классов; самовыдвижение